
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MILLERGREASE NS COPPER 
 

POPIS:  
Směs na metalické bázi – měděná vazelína, špičkový prostředek proti zadírání.  
 
APLIKACE:  
Pro aplikace vyžadující použití bezolovnaté protizáděrové směsi jako prevenci proti zadření způsobenému 
stykem kovových součástí. Pro sestavovací postupy, kde je vyžadováno snadné rozložení. Ideální prostředek 
zabraňující pískání kotoučových brzd u automobilů. 
 
Operační teploty až 150°C při použití jako vazelína a až 1.100°C při použití jako protižáděrová hmota.  
 
UŽIVATELSKÉ VÝHODY:  
• Mechanicky a tepelně stabilní hmota bez příznaků tání při vysoké zátěži. 
• Jednoduchá aplikace 
• Velice dlouhá životnost při použití. 
• Malá spotřeba minimalizující náklady. 
 
CHARAKTERISTIKA: 
Vzhled: jemná vazelína zlatavě / měděné barvy 
Zhušťovací médium: vysoce rafinovaný modifikovaný jíl 
Pracovní penetrace  (IP50): od 280 do 320 mm x 10-1 
NLGI třída: 1,5 
Provozní teploty: od -20°C do +1.100°C.  
 
BALENÍ:  
500gr, 3kg, 12,5kg 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST:  
Bezpečnostní list č. 5259 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Výhradní dovozce do ČR a SR: A-SHIFT s.r.o.  Svobody 774/77  Liberec 15  460 15 
www.millersoils.cz  info@millersoils.cz  tel.: 725 552 195 

 


